浜松市 公告 第１８号

 浜松市の行政財産貸付について、下記のとおり一般競争入札を行うので、地方自治法

施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６及び浜松市契約規則（昭和３９年浜

松市規則第３１号）第４条の規定に基づき公告する。

  令和６年１月５日

                            浜松市長 中野 祐介

記

１ 一般競争入札に付する事項

 (1) 事業名  令和６年度以降分浜松市自動販売機設置場所貸付

        （課名 中央区東行政センター）

 (2) 貸付の内容・場所

入札

番号
設置場所

占有面積

（㎡）

販売機の仕様

販売品 機能

6−38
東行政センター１階東

側通路
1.60

缶、びん、ペッ

トボトル入飲料

UD対応

災害支援型

 (3) 履行期間（貸付期間）  令和６年４月１日から令和９年３月３１日まで

２ 一般競争入札に参加する者に必要な資格に関する事項

 次に掲げる要件を満たす者

 (1) 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。

 (2) 浜松市の入札参加資格登録者にあっては、浜松市物品購入等に係る入札参加資格

者に対する入札参加停止等措置要綱に基づく入札参加停止期間中でないこと。なお、

浜松市の入札参加資格登録者でなくても、入札に参加することができる。

 (3) 浜松市税に未申告及び滞納がないこと、また住民税の納税について特別徴収義務

者であること。ただし、「市民税県民税特別徴収未実施理由書」の確認を受けてい

る場合を除く。

 (4) 消費税及び地方消費税について未納の税額がないこと。

 (5) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更正手続開始の申立てがなさ

れている者（更正手続開始の決定を受けている者を除く。）又は民事再生法（平成

１１年法律第２２５号）に基づき再生手続開始の申立てがなされている者（再生手

続開始の決定を受けている者を除く。）でないこと。

 (6) 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７

号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。）、暴力団員等（同条第６号に規定す

る暴力団員又は同号に規定する暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

をいう。以下同じ。）及び暴力団員等と密接な関係を有する者並びにこれらの者の

いずれかが役員等（無限責任社員、取締役、執行役若しくは監査役又はこれらに準

じるべき者、支配人及び清算人をいう。）となっている法人その他の団体に該当し

ない者であること。

 (7) 成年被後見人・被保佐人・被補助人としての登記がないこと。

 (8) 入札参加申し込みに必要な書類を期日までに全て提出した者であること。

３ 一般競争入札参加資格の確認

 (1) この入札の参加希望者は、「入札参加申込書」を別記の１により提出し、参加資

格の確認を受けなければならない。この場合において参加資格の確認基準日は入札

参加申込書の提出期限日とし、確認の結果は、別記の２により文書で通知する。

 (2) 参加資格がないと認められた者は、市に対し別記の３によりその理由について

説明を求めることができる。この場合において、その回答は、令和６年２月８日（木）

までに申込者に対して行う。

 (3) 参加資格がないと認められた者及び別記の１の提出期限までに入札参加申込書

を提出しないものは、この入札に参加することができない。

４ 募集要項、契約書案について

 (1) 募集要項、契約書案は、別記の４により閲覧及び貸出し又は提供をする。

 (2) 募集要項に対する質問書は、別記の５により提出すること。

 (3) (2)の質問に対する回答は、別記の５により閲覧に供する。

５ 一般競争入札の執行日時及び場所

 一般競争入札は、別記の６により執行する。

６ 入札方法等

 入札執行回数は、２回を限度とする（再度入札１回）。

７ 入札保証金

 入札参加資格「有」の通知を受けた者の入札保証金は免除とする。

８ 入札の無効

 (1) 参加資格がないと認められた者及び確認申請に当たって虚偽の申請をした者の

行った入札。

 (2) 募集要項に示した条件等一般競争入札に関する条件に違反した入札。

 (3) 一般競争入札参加資格があることを確認され、その後入札執行時点において２に

掲げる参加資格を失った者の行った入札。

９ その他

 (1) 入札参加申し込みに当たっては、募集要項及び契約書案を十分に確認すること。

 (2) 貸付場所について現地説明会は行わない。入札参加申し込みに当たっては、現地

を十分に確認すること。

【 別 記 】

１ 一般競争入札参加申込書

 (1) 提出方法 直接提出すること。（郵送等によるものは、受け付けない。）

 (2) 受付期間 令和６年１月９日（火）から令和６年１月３０日（火）まで

        午前８時３０分から午後５時１５分まで

        （土曜日、日曜日及び祝日は除く。）

 (3) 提出先  浜松市中央区東行政センター（東行政センター３階 地域振興）

        所在地：浜松市中央区流通元町２０番３号

        電話番号：０５３－４２４－０１１５

        FAX：０５０－３７３７－５８７２

 (4) 様式   市長が定める様式とする。（募集要項の別紙１）

２ 一般競争入札参加資格確認結果通知書の交付

 (1) 交付場所 浜松市財務部アセットマネジメント推進課（浜松市役所北館４階）

        所在地：浜松市中央区元城町１０３番地の２

        電話番号：０５３－４５７－２２７６

        FAX：０５０－３７３０－０１１９

 (2) 日時   令和６年２月２日（金）午後３時以降の開庁時間

 (3) 交付方法 手交による。郵送・電話連絡は行わない。

３ 入札参加資格がないと認められた者の理由説明要求

 (1) 要求方法 文書により直接提出すること。直接提出以外の郵送、インターネット

その他の方法による提出は受け付けない。

 (2) 提出期限 令和６年２月６日（火） 午後３時まで

 (3) 提出先  上記２(1)に掲げる場所

４ 募集要項等の閲覧及び貸出又は提供

 (1) 閲覧及び貸出又は提供期間

   令和６年１月５日（金）から令和６年２月１４日（水）までの午前８時３０分か

ら午後５時１５分まで（土曜日、日曜日及び祝日は除く。）

 (2) 提供場所

   上記１(3)に掲げる場所

 (3) 貸出・提供方法及び貸出日数

   貸出・提供部数は、１業者につき１部（無料）

   貸出の場合の日数は、１日とする。（貸出日の翌開庁日の午前９時まで）

５ 募集要項等に対する質問

 (1) 提出方法

   原則として文書により直接提出すること。ただし、遠隔地や時間的猶予がない場

合等文書によることが困難な場合は、FAX・電話等での質問も可とする。

 (2) 受付期間

   令和６年１月９日（火）から令和６年１月３０日（火）までの午前８時３０分か

ら午後５時１５分まで（土曜日、日曜日及び祝日は除く。）

 (3) 提出先  上記１(3)に掲げる場所

 (4) 回答

   質問に関する回答は、(5)により閲覧に供する。（郵送や電話等による回答は行わ

ない。）

 (5) 回答日時等

   令和６年２月８日（木）から令和６年２月１４日（水）までの午前８時３０分か

ら午後５時１５分まで（土曜日、日曜日及び祝日は除く。）

   上記１(3)に掲げる場所

６ 入札執行日時等

 (1) 日時   令和６年２月１５日（木）

        入札番号 ６－３８ 午後２時５０分から

 (2) 場所   浜松市役所北館５階入札室（浜松市中央区元城町１０３番地の２）

 (3) その他  郵送等による入札はできない。